
www

EKOLOGICKÝ KONCENTRÁT
PRO ČIŠTĚNÍ A DEODORIZACI

• Použitelný na všech voděodolných
površích a podlahových krytinách

• Odstraňuje mastnotu, špínu a nečistoty,
které mohou podporovat bakterie
způsobující zápach

• Obsahuje jedinečné penetrační činidlo,
které zvedá nečistoty i z těch
nejmenších spár

• Účinnost neztrácí ani ve výjimečně
tvrdé vodě

• Velmi úsporné použití (ředění 1:500 až
1:200)

• Mírně alkalický
• Použitelný v potravinářském průmyslu
• 100% biologicky odbouratelný
• Ekologicky cetifikován

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

X-TergeXT
Základní informace
X-TERGE je vysoce koncentrovaný prostředek na čištění
povrchu a deodorizaci, který je použitelný na všechny
omyvatelné povrchy. X-TERGE je univerzální, má
rozmanité použití a díky vysoké koncentraci je velmi
ekonomický. Odstraňuje mastnotu, špínu a nečistoty
podporující množení bakterií, které způsobují
nepříjemný zápach.
X-TERGE je výjimečný při odstraňování nečistot.
Obsahuje jedinečné penetrační činidlo, které

odstraňuje špínu i v nejjemnějších pórech. Mastnotu,
olej a živočišné tuky emulguje pro následné snadné
odstranění.
Svoji účinnost neztrácí při zvýšené tvrdosti vody.
X-TERGE má v sobě speciální změkčovač vody a
funguje proto účinně, i když voda je výjimečně tvrdá.
X-TERGE má univerzální použití a dlouho vydrží díky
své vysoké koncentraci.

Technické informace
Forma: kapalina
Barva: zelená
Aroma:Parfémy, vůně
Hodnota pH (při 20 °C): 9 - 10
Bod tání / Bod mrazu: cca. 0 °C
Bod varu: cca. 100 °C
Hustota (při 25 °C): 1,01 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: úplně mísitelný
Dynamická viskozita (při 25 °C): < 600 mPas (50 1/s)

INCI složky: aqua, methylisothiazolinon, barvivo,
Deceth-8, alkylaminokarboxylát sodný,
hydroxyethylcelulóza, 
citrát sodný, parfém, alkoholy ethoxylované
propoxylované, glyoxal, benzisothiazolinon

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním
listu a na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému
prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

Aplikace a Použití

• X-TERGE je určen k použití na každém povrchu,
kterému neškodí voda. Může být využit v
léčebnách, školách, nemocnicích, restauracích,
průmyslových závodech a všude tam, kde je
požadována bezpečná a důkladná čistota.
X-TERGE se doporučuje pro čištění podlah a
dřevěných povrchů, stěn, stropů, stolů a
nábytku, žaluzií, svítidel, strojů a nástrojů a
celkový úklid novostaveb.

• Čištění podlah a stěn:
• 20 – 50 ml X-TERGE přidejte do 10 litrů vody.

Podlaha se vydrhne, vytře hadrem nebo
mopem. Špína se odstraní houbou nebo vlhkým
hadrem. Opláchnutí podlahy vodou je podle
potřeby možné.

• Stěny, dřevo, dlaždice, porcelán, lakovaný a
kovový povrch:

• Povrch se očistí houbou namočenou do roztoku
a poté setře, lze aplikovat i rozprašovačem.
Nečistoty se odstraní houbou nebo čistým
hadrem. Houbu je třeba pravidelně namáčet do
vody a vyždímat, aby se zabránilo rozmazávání
špíny.

• Čistící stroje:
• Přidejte 50 ml X-TERGE na 10 litrů vody.
• POZNÁMKA: Koncentrát - nepoužívat neředěný.

Velmi účinný i při naředění se studenou vodou.
Nemíchejte s jinými čistícími prostředky.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X113001 X-Terge 1 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
X113005 X-Terge 5 l Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


